

BZP.SBZU.262.15.2025.JJ

Dot.: Odbiór i utylizacja odpadów z siedziby PARP, Znak sprawy: p/42/BA/2025

W związku z pytaniami, które wpłynęły odnośnie do ww. postępowania, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do postępowania i przygotowania oferty niezbędne będą informacje dotyczące planowanych ilości odbiorów w zakładanym okresie 24 miesięcy?

Odpowiedź:

Odbiór i wywóz odpadów będzie następował przez cały okres obowiązywania umowy w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie ma możliwości dokładnego określenia częstotliwości i ilości wywożonych odpadów. Biorąc pod uwagę ubiegłe lata Zamawiający zrealizował od 2 do 4 likwidacji w roku.

Pytanie 2:

Jakie jest zakładane minimum logistyczne pojedynczego odbioru?

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę ubiegłe lata Zamawiający realizował zamówienia o wartości nie mniejszej niż 300 kg.